
无锡工艺职业技术学院陶瓷实训工场和机电实训楼扩建项目室外工程-中标候选

人公示

(招标编号：ZJ066024800776)

公示开始时间：2024 年 05 月 20 日

公示结束时间：2024 年 05 月 21 日

本招标项目无锡工艺职业技术学院陶瓷实训工场和机电实训楼扩建项目室外工程（招

标项目编号：ZJ066024800776）经评标委员会评审，确定 001 第 1 包的中标候选人，

现公示如下：

一、评标情况

001 第 1 包

1、中标候选人基本情况

排序 包名称 中标候选人名称 投标报价

1 第 1 包 江苏联发建设工程有限公司 48.786805 万元(人民币)

2 第 1 包 江苏东仁建设工程有限公司 49.726618 万元(人民币)

3 第 1 包 南京倍特建设有限公司 50.128356 万元(人民币)

二、提出异议的渠道和方式

盖章扫描发送至 whong@jcec.cn 邮箱

三、其他公示内容

/



四、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏省公共工程建设中心有限公司。

五、联系方式

招标人：南京广正园林景观有限公司

地址：南京市江宁区秣周东路 12 号悠谷主大堂 202

联系人：魏高池

电话：15951541441

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

地址：南京市鼓楼区清江南路 18 号鼓楼创新广场

联系人：王鸿

电话：13218017665

电子邮件：whong@jcec.cn


		2024-05-20T16:03:53+0800
	文件认证


		2024-05-20T16:03:53+0800
	文件认证




